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10. Shqyrtimi i Nismës për lidhjen e Marrëveshjes plotësuese të Grantit ndërmjet Republikës së 
Kosovës e përfaqësuar nga Ministria e  Financave, Punës dhe Transfereve, KfW, Frankfurt am 
Main dhe Kompanisë së Ujësjellësit “Prishtina” për Projektin “ Programi i Ujërave të Zeza të 
Kosovës II” (MFPT)   
 

11. Shqyrtimi i Propozim-vendimit për të kërkuar nga Presidentja e Republikës së Kosovës 
dhënien e autorizimit Ministrit të Financave, Punës dhe Transfereve për nënshkrimin e 
Marrëveshjes për Financim ndërmjet Republikës së Kosovës dhe Asociacionit Ndërkombëtar 
për Zhvillim për Projektin për “Forcimin e Qeverisjes Digjitale për Ofrimin e Shërbimeve” 
(MFPT) 

 

12. Shqyrtimi i Kërkesës së Ministrisë së Punëve të Brendshme për ndarjen e mjeteve buxhetore 
për financimin e Projektit “Sistemi i monitorimit elektronik”, për vitin 2023 (MFPT)  
 

13. Shqyrtimi i Propozim-vendimit për ndarjen e mjeteve buxhetore për Forumin Ekonomik të 

Vjenës (ZKM)   

14. Shqyrtimi i Projektligjit për Ratifikimin e Marrëveshjes ndërmjet Republikës së Kosovës dhe 
Republikës së Sllovenisë për Zbatimin e Ndërsjellë të Aktgjykimeve në Çështjet Penale (MD)  
 

15. Shqyrtimi i Projektligjit për Ratifikimin e Marrëveshjes ndërmjet Republikës së Kosovës dhe 
Republikës së Sllovenisë për Ekstradimin (MD)  
 

16. Shqyrtimi i Projektligjit për Ratifikimin e Marrëveshjes Ndërmjet Republikës së Kosovës dhe 
Republikës së Sllovenisë për ndihmë të Ndërsjellë Juridike në Çështje Penale (MD)  

 

17. Shqyrtimi i Projektligjit për Ratifikimin e Marrëveshjes për Statusin  dhe Funksionet e 
Komisionit Ndërkombëtar për Përsonat e Zhdukur (MPJD) 

 

18. Informimi i Kabinetit Qeveritar mbi zbatimin e Planit të Veprimit për zbatimin e Agjendës 
për Reforma Evropiane (PV ERA II) gjatë periudhës tetor – dhjetor 2022 (ZKM)  

 

19. Të ndryshme 




